
U C H W A Ł A   N R  XI/118/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 07 września 2007 r. 
 
 
 
 
 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działki 
stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej przy  
ul. Kosynierów Racławickich. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Dębica działki stanowiącej 
własność osoby fizycznej oznaczonej numerem 505/2 obr. 1  
o pow. 503 m2 objętej KW Nr 69008 położonej przy ul. Kosynierów Racławickich w 
Dębicy. 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
                                                                                                Jan Borek 
 

 
 
 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Zakup działki nr 505/2 obr. 1 pozwoli na uzyskanie dojazdu  
do działek powstałych z podziału nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Dębica nr 503/2 obr. 1 stanowiącej własność Gminy 
Miasta Dębica. 
W odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Dębicy właściciele działki 
505/2 obr. 1 przy ul. Kosynierów Racławickich zgłosili chęć sprzedaży 
przedmiotowej nieruchomości.  
Podział działki 503/2 na działki pod budownictwo jednorodzinne pozwoli 
wobec obecnej sytuacji na rynku nieruchomości na uzyskanie dobrych 
cen sprzedaży. 
  
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały staje się zasadne. 


